信丰县第一小学启动课后延时服务
信丰县第一小学关于开展课后延时服务致家长的一封信
尊敬的家长：
  您好！感谢您一直以来对我校的信任和支持！
       以办人民满意教育为目标，破解家长接送子女上下学难、节假日监管难和学生参加校外培训课业负担过重、家长经济负担过重等问题，切实减轻家长经济负担和学生作业负担，提升市民的幸福指数，办好高质量的教育。根据教育部办公厅《关于做好中小学生课后服务工作的指导意见》（教基一厅〔2017〕2号）、江西省教育厅等四部门《关于做好全省中小学生课后服务工作的指导意见》（赣教发字〔2019〕10 号）、赣州市教育局等四部门《转发省教育厅等四部门〈关于做好全省中小学生课后服务工作的指导意见〉的通知》（赣市基教字〔2019〕57 号）和信丰县教育体育局等四部门《关于印发〈信丰县中小学课后服务工作实施方案〉的通知》（信教体字〔2021号）等文件精神，本着“公益普惠、助力成长、服务社会”的服务宗旨，学校决定从6月7日起试行每周一至周五下午放学后的课后服务。为确保课后服务工作规范化、制度化、常态化进行，现将有关事项通知如下：

一、服务对象：
信丰一小所有课后服务需求的学生。
二、服务时间：
1.周一至周五下午放学后。
2.共两节课，每节课40分钟
第一节课16：30—17：10
第二节课17：20—18：00
3.未参加课后服务的学生统一16：20放学。
三、课后服务地点：
信丰一小各班级教室
四、服务内容：
辅导学生完成作业，适当开展社团、兴趣小组活动以及拓展训练等。（本学期以辅导学生完成作业为主。）
五、服务形式及辅导老师：
以班级为单位，原则上本班教师辅导本班学生。
六、收费：
3.05元/生/课时（每天6.1元），本学期预计14天，合计85.4元。（按实际服务时间计算）
七、报名方式：
自愿到班主任处报名。
八、缴费方式：
统一在农商银行缴费平台上操作，届时会公布收费码。
九、课后服务咨询：
各班班主任电话。

    以办人民满意教育为目标，破解家长接送子女上下学难、节假日监管难和学生参加校外培训课业负担过重、家长经济负担过重等问题，发挥好中小学校在课后服务中的主渠道作用。
服务对象信丰一小所有课后服务需求的学生。服务时间
1.周一至周五下午放学后。
2.共两节课，每节课40分钟
第一节课16：30—17：10
第二节课17：20—18：00
3.未参加课后服务的学生统一16：20放学。